

Bid Questions and Answers Report

Date & Time:

4/29/2020 8:42:11 AM

District Address:

District 2 Construction Office, located at 1109 South Marion Avenue, Lake

City, FL 32025

District Phone:

(386) 961-7434

Proposal:

T2770

Project:

439489-1-52-01

Letting Date:

4/29/2020

Localtion:

CENTRAL OFFICE

Description:

SR 24

Question:

29416: Plan sheet No. 9, the pull box symbol says "NEW GRU PULL AND SPLICE BOX - 13" x 24".", the Table A Schedule of Values Item 3 says "PED200 - FURNISH AND INSTALL ENCLOSURE (PULL & SPLICE BOX - 10" DIA.)" Are the plans correct and the boxes are 13"x24" GRU boxes or is the Pay Item correct and the boxes are 10"x19"

GRU boxes?

Posted: 4/6/2020 12:34:43 PM

Answer:

GRU standard is 10".

Status:

ANSWER PUBLISHED

Posted: 4/24/2020 1:47:53 PM

Question:

29417: GRU Lighting Materials Page P-20.00, Document Page 4 of 37 lists Accord Industries Prestressed Pole Div. as an approved pole manufacturer. Accord went out of business a few years ago. Are there any other approved pole manufacturers? Or can any company meeting the specification provide the poles?

Posted: 4/6/2020 12:42:21 PM

Answer:

There is more than one manufacturer shown on Page 4.

Status:

ANSWER PUBLISHED

Posted: 4/8/2020 5:10:05 PM

Question:

29494: Is Table A Schedule of Values, for GRU Items, required to be uploaded with the bid or is the excel sheet provided only as a reference to determine the LS value for Pay Item 1000-7?

Posted: 4/16/2020 10:11:07 AM

Answer:

Please refer to the advertisement.

Status:

ANSWER PUBLISHED

Posted: 4/24/2020 3:55:19 PM